José Apa
Vereador

Rocha

-&kri' icát -tei)e~ h @Ming/a - SP
_ a,~&rae oio 6 0,echmk, -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111\ 11111\ II§ fi
Protocolo Geral n° 523312019

Data: 1611212019 Horário: 17:43
Legislativo - 	120012019

SUGERE AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO 452  NA PRAÇA LOCALIZADA NO JARDIM SÃO PAULO, NA RUA TAUFIK
KALIL, EM DOIS LADOS DA MESMA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Para melhor acolher as pessoas que precisam estacionar nas proximidades da praça em

questão, é que sugiro a implantação de estacionamento 459, pois é grande a demanda de

veículos no local devido e esta medida não afetaria o fluxo do trânsito e auxiliaria a todos,
quando precisarem estacionar, sendo que hoje são várias as reclamações devido as
dificuldades.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1